Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Основная
общеобразовательная школа № 9"

ПРИКАЗ

24 июня 2017 г. № 97

Об утверждении перечня помещений,
в которых ведётся обработка
персональных данных

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О
персональных данных» и Постановлением Правительства Российской Федерации от
01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их
обработке в информационных системах персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень помещений в МКОУ ООШ № 9, в которых ведётся обработка
персональных данных с использованием средств автоматизации и без использования таких
средств (Приложение № 1).

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных проводить контроль
актуальности перечня 1 раз в год.

Директор ____________________ Серба С. И.

Приложение 1
к Приказу об утверждении перечня помещений,

в которых ведётся обработка персональных данных

Перечень помещений в МКОУ ООШ № 9, в которых ведётся обработка
персональных данных

№
п/п

Помещение (адрес, № каб.)

1 Кабинет директора МКОУ ООШ №9 с.Озёрная , ул. Школьная 5